



Au2vest ApS

CVR-nr. 37874299

Rugvænget 33

2630 Tåstrup

Årsrapport 2021/22

Erhvervsstyrelsen

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 14. december 2022

Dirigent: Hesam Banje-Ali



Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



Ledelseserklæring

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 for Au2vest ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Tåstrup, den 14. december 2022

Direktion

Sarah Salah Reda

Hesam Banje-Ali

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er autohandel og servicevirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har indregnet igangværende arbejder for fremmed regning, opgjort til tkr. 802, eksklusiv avance og er opgjort manuelt af selskabets ledelse, da selskabets nuværende registreringssystem ikke kan levere en korrekt opgørelse af de igangværende arbejder på balancedagen.

Ledelsen anerkender derfor de risici for ikke uvæsentlige fejl, en sådan opgørelse kan indeholde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsens forventninger til årets resultat på 2-4 mio., blev ikke opnået.

Den væsentligste faktor hertil skyldes situationen i Ukraine, som i væsentligt omfang påvirket såvel de direkte omkostninger som leveringstiden af reservedele. Omsætningen er forøget, som forventet, men de direkte omkostninger er steget væsentlig mere end forventet, hvorfor en vækst på 29% i bruttofortjenesten ikke helt har kunnet levere et resultat som forventet.

Ledelsen anser dog, under de givne forudsætninger, årets resultat for ganske tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, trods de markedsmæssige udfordringer, et positivt resultat i størrelsesorden 1-1,5 mio før skat for kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste		14.046.240	10.486.173
Personaleomkostninger	1	-11.352.550	-12.329.091
Af- og nedskrivninger		-359.405	-193.203
Resultat af ordinær drift		<u>2.334.285</u>	<u>-2.036.121</u>
Finansielle indtægter		81.342	124.550
Finansielle omkostninger		-463.746	-567.349
Resultat før skat		<u>1.951.881</u>	<u>-2.478.920</u>
Skat af årets resultat		-451.979	491.168
Årets resultat		<u>1.499.902</u>	<u>-1.987.752</u>
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		974.902	-1.987.752
Foreslået udbytte		525.000	0
		<u>1.499.902</u>	<u>-1.987.752</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	Note	2021/22	2020/21
AKTIVER			
Indretning lejede lokaler		629.233	610.987
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		978.446	906.036
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>1.607.679</u>	<u>1.517.023</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre finansielle tilgodehavender		132.760	133.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>182.760</u>	<u>183.600</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.790.439</u>	<u>1.700.623</u>
Varebeholdninger		7.309.784	6.031.060
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		7.014.146	3.401.410
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	802.164	1.526.874
Periodeafgrænsningsposter		1.053.665	1.263.766
Andre tilgodehavender		2.016.644	3.035.896
Tilgodehavender i alt		<u>10.886.619</u>	<u>9.227.946</u>
Likvide beholdninger		478.497	1.793.632
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.674.900</u>	<u>17.052.638</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.465.339</u>	<u>18.753.261</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		4.149.024	3.174.122
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>4.199.024</u>	<u>3.224.122</u>
Udskudt skat		86.029	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>86.029</u>	<u>0</u>
Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	3	2.465.646	2.866.035
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.465.646</u>	<u>2.866.035</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.500.000	650.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		4.485.727	5.177.116
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.496.831	1.278.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		46.036	46.010
Skyldig selskabsskat		0	315.097
Anden gæld		5.186.046	5.196.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>13.714.640</u>	<u>12.663.104</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.180.286</u>	<u>15.529.139</u>
PASSIVER I ALT		<u>20.465.339</u>	<u>18.753.261</u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

4

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Gager og lønninger	10.124.024	10.898.024
Pensioner	530.062	631.583
Øvrige personaleomkostninger herunder social sikring	698.464	799.484
	<u>11.352.550</u>	<u>12.329.091</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>30</u>	<u>32</u>

Modtaget COVID19 Kompensation, indregnet under personaleomkostninger, udgør kr.107.697

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, indregnet til kostpris	802.164	1.526.874
Modtagne forudbetalinger og aconto fakturering	0	0
	<u>802.164</u>	<u>1.526.874</u>

3. Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt

Langfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt forfalder på følgende terminer		
Gæld til forfald inden for kommende regnskabsperiode	1.500.000	650.000
Gæld til forfald inden for 2-5 år	1.783.248	1.866.564
Gæld til forfald efter 5 år	682.398	999.471
	<u>3.965.646</u>	<u>3.516.035</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Der er afgivet virksomhedspant stort tkr. 1.000, samt pant i tilgodehavende i tilknyttet virksomhed, overfor gæld til selskabets kreditinstitut.

Overfor selskabets kreditinstitut, er der afgivet kautionsforpligtelse overfor tilknyttet virksomheds mellemværende med kreditinstitut.

De samlede huslejeforpligtelser, leje- og leasingforpligtelser m.v., på balancedagen, til forfald indenfor kommende regnskabsperiode udgør tkr. 4.014, samlet restforpligtelse udgør tkr. 9.760.